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   Reede, 21. august 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Saarte praostkonna vikaarvaimulik IGOR GRÄZIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor KALJO RAID´i piiblitund – MINAMEELSUS RIKUB KÕIK ÄRA; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on Uue Testamendi tõlked nutiseadmete jaoks ja kirjakeeleta väikerahvastele valmivad Pühakirja osad. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME; 11.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegne pastor, tänane emeriitvaimulik AARE TAMM on kirjutanud enda elule tuginedes jutustuse „TEEL TÄHTEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU.“ Raamatut loeb järjejutuks ette autor ise
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SURM JÕUSTAB TESTAMENDI (Gl 3:15-22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: Kõik on lubatud aga kõigest pole kasu (1Kr10:23). Oma mõtteid jagab ajakirja Teater.Muusika.Kino peatoimetaja MADIS KOLK. Saatejuht on preester JUSTINUS KIVILOO
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: MINA, EESTIMAA JUUT. Samanimelist raamatut tutvustab saates autor AAVI DOBRÕŠ. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI                                                                               
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: Kogemusnõustamisteenuse arendamistegevuse võimaluste üle arutlevad vastava koolituse läbinud RENNO RANNAMÄE, VILJAM BORISSENKO ja VIIVI SÕNAJALG. Saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on Uue Testamendi tõlked nutiseadmete jaoks ja kirjakeeleta väikerahvastele valmivad Pühakirja osad. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – ANNELY NEAME
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: AARE TAMME autobiograafiliste sugemetega jutustust TEEL TÄHETEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU, loeb autor
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM:  LOOTUST ON. Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: EGLE HOLLMAN´i koostatud raamatut "TÕELISED IMED" tutvustab autor. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS                                                                                 
   
                Kell 21            Loeb HELLE SALURAID lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutlust – KOHTUMINE JUMALAGA
   
                Kell 22            TAAVETI LAUL: VAIMULIK SÕJAPIDAMINE 1990NDATE KRISTLIKES LAULUDES. Stuudios on LYDIA HÕBESALU ja PILLE VOLL                     
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: MIND, ISSAND, OLED ARMASTANUD. Oma muusika- ja muusikumaailma avab saates helilooja ja instrumentalist MATIS METSALA. Vestlust juhatab MAARJA VARDJA
   
                Kell 1           SÕDALASE TUND: KAPLANAAT ON ÜKS OSA VAIMULIKUTÖÖ MOSAIIGIST. Saates kõnelevad EAÕK Tartu piiskop Eelija ja vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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